
 

Техничка школа „Павле Савић“ , Шајкашка 34 , Нови Сад 
 

Тел/факс: 021/ 443-746 ; tspavles@yahoo.com 

 

ИСПИТИ  ЗА ВАНРЕДНЕ УЧЕНИКЕ 

у августовском испитном року 2023/24. 
 

од  20.08. до 26.08. 2024. године 

 На основу одлуке директора именују се следеће комисије 
и распоред полагања испита у АВГУСТОВСКОМ испитном року 

 

ПРЕДМЕТ 

 
ПИСМЕНИ 

 

 
УСМЕНИ 

Број кандидата 

ДАТУМ И 
ВРЕМЕ 

УЧ ДАТУМ И 
ВРЕМЕ 

УЧ Х 
 

П 
Х 

Л 
У  

 
-ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 
 

20.08.2024. 
 

у 1100 

 
3 

22.08.2024. 
 

у 1000 

 

3 
 
 

 
1 

 

 
-МАТЕМАТИКА  
 

22.08.2024. 
 

у 930 

 
13 

 

23.08.2024. 
 

у 900 

 
13 

 

1 хл 
2.раз 
 

1 пек 
 
 

 

 
-СРПСКИ ЈЕЗИК 
 

20.08.2024. 
 

у 800 

 
6 

21.08.2024. 
 

у 900 

 
6 

 
 

 
1 

 

 

 
ПРЕДМЕТ 

 
УСМЕНИ 

Број 
кандидата 

ДАТУМ И 
ВРЕМЕ 

УЧ Х 
 

П 
 

ЛУ 

СОЦИОЛОГИЈА 
 

УСТАВ И ПРАВА 
ГРАЂАНА 

 

СОЦИПЛОГИЈА СА 
ПРАВИМА ГРАЂАНА 

 

ГРАЂАНСКО ВАСПИТАЊЕ 
 

 
 

21.08.2024. 
 

у 800 

 
9 

 

 

1 
1 
 
 
 

1 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

1 
 

 

ГЕОГРАФИЈА 
 

ЕКОЛОГИЈА 
 

ПСИХОЛОГИЈА 

 

26.08.2024. 
 

у 830 

 

 

 

4 

 
 
 
 

 

1 
 

1 

 
 
 
 

1 

ФИЗИЧКО 
ВАСПИТАЊЕ 

21.08.2024. 
 

у 800 

тере
тана 

 

 

 

 

1 

 
 
 
 

 



ОРГАНИЗАЦИЈА 
ПРОИЗВОДЊЕ 

 

 

 

20.08.2024. 
 

у 1100 

 
9 

 

 

1 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

ФИЗИЧКА ХЕМИЈА 
 

ХЕМИЈСКА 
ТЕХНОЛОГИЈА 

 

МИКРОБИОЛОГИЈА 
(тзжс) 

 

 
 

26.08.2024. 
 

у 800 

 
9 

 

 
1 
 

1 
 

2 

  

ПРИПРЕМА ТОПЛИХ 
ПОСЛАСТИЦА 

 

ПРОИЗВ.ПЕЦ. КОЛ. И 
ТЕСЕНИНЕ 

 

20.08.2024. 
 

у 800 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 

 
1 
 

1 

  

ЕСТЕТСКО 
ОБЛИКОВАЊЕ 

ФРИЗУРА 
 

20.08.2024. 
 

у 900 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
5 

   
1 

 

 ИСПИТИ  ЗА  УЧЕНИКЕ ПЕТОГ СТЕПЕНА 

у АВГУСТОВСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ  
од  20.08. до 26.08. 2024. године 

 Предлог комисија и распореда  полагања:  
 

ПРЕДМЕТ 

УСМЕНИ  
  ДАТУМ И ВРЕМЕ УЧ Бр 

кандидата 
 

 
СОЦИОЛОГИЈА 

21.08.2024. 
 

  
1 



КУЛТУРЕ 
 

у 800 
 

 

 

9 

 

ТЕОРИЈА ФОРМЕ И 
ЕСТЕТИКА СТРУКЕ  

 
 

20.08.2024. 
 

у 900 

 

 

 

5 

 
1 

 У Новом Саду, 13.08.2024.                                                 Директор мр Мила  Костић 


